
До 

- Комисијата за лиценцирање на 

стручни лица во системот за 

згрижување и воспитание на деца од 

предучилишна возраст и на директори 

на установи за деца при 

- Министерството за труд и социјална 

политика 

 

 

       Б  А  Р  А  Њ  Е 

 

 Од ______________________________________________ со место на  

   (име татково име и презиме) 

живеење во ___________________ на ул. ____________________________________, 

Контакт телефон________________________ мејл____________________________, 

на работно место _______________________________________ во Јавна установа 

за деца___________________________________________________________________. 
            ( за лица кои се во работен однос во јавни установи за деца) 

 Барам да ми се овозможи полагање на  испит за проверка на 

примената на стручното знаење за  стекнување на лиценца за работа за  

__________________________________ . 

 Во прилог кон барањето доставувам:  

- копија од  диплома или уверение за завршено соодветно образование, 

- доказ за државјанство на Република Македонија, 

- кратка биографија, 

- лекарско уверение или извештај од извршен систематски преглед, 
                           ( за лица кои се во работен однос во јавни установи за деца) 

- потврда од работен однос за лица кои се во работен однос во јавни 

установи за деца, 

- потврда дека не му е одземено вршењето на родителското право, 

- потврда дека не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која 

е осудено за кривично дело за семејно насилство, одземање на малолетно 

лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или родосквернавење, 

за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на 

изречената санкција и кај кое во согласност со законот е утврдено 

дискриминаторско однесување, 

- доказ за платен надомест за трошоците за издавање на лиценцата за   

работа (само за лица кои во моментот на стекнување на лиценцата не 

извршуваат работи и работни задачи во Јавна установа за деца) согласно 

трошковникот. 

 

____________________     Барател, 

Скопје        _____________________

  


